Zagreb (Grad Zagreb), Dubrava 122 

OIB:16224488895

DAJE SUGLASNOST

Da se radi naplate tražbine Vjerovnika: Tvrtka Ili skraćena tvrtka/naziv/ime I prezime: OTP Leasing d.d.

Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb, Petrovaradinska ulica 1 

OIB:23780250353

u iznosu glavnice od[1]: 24.300,00 EUR (slovima: dvadesetčetiritisućetristo EUR I nula centa)
uvećanom za[2): redovnu kamatnu stopu koja u trenutku zaključenja Ugovora iznosi 5,75 % godišnje, nepromjenjiva sukladno 
Ugovoru o leasingu i za sporedne tražbine.

te sa zateznom kamatom po stopi od[3}: 10,50% godišnje, promjenjiva, sukladno Zakonu